
UCHWAŁA NR XIV/94/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 4 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r.,poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,poz.869 późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  11 477 985,09  zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  11 287 985,09 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  190 000,00 zł, 

- po stronie wydatków 11 344 435,09 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 660 566,57 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  683 868,52  zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych  na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 434,00 13 434,00

Pozostała działalność 3 434,00 13 434,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 830 800,00 840 800,00
Pozostała działalność 0,00 10 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 28 985,09
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 28 985,09
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 985,09

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 20 000,00

11 429 000,00 11 477 985,09

6300 20 000,00

Razem: 48 985,09

92109 28 985,09

2710 8 985,09

6300 10 000,00

28 985,09

10 000,00
90095 10 000,00

01095 10 000,00

6300 10 000,00

Zmiana planu dochodów  2020 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/94/20 Rady Gminy Nur z dnia 04 marca 2020 r.

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 290 811,00
Pozostała działalność 11 981,00
Zakup usług pozostałych 11 981,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Transport i łączność 789 398,00
Drogi publiczne gminne 760 000,00
Zakup usług pozostałych 148 000,00
Oświata i wychowanie 3 345 352,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 295 450,00
Zakup usług remontowych 2 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 692 338,00
Pozostała działalność 25 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00
Zakup usług remontowych 61 000,00
Zakup usług pozostałych 34 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 388,39

11 295 450,00
6050 30 000,00 43 388,39

Razem: 48 985,09 11 344 435,09

4270 8 985,09 69 985,09
4300 -9 706,57 24 293,43

92109 25 778,52 175 778,52
4210 -3 500,00 27 500,00

6050 20 000,00 20 000,00
921 25 778,52 275 778,52

900 20 000,00 712 338,00
90095 20 000,00 45 000,00

80103 1 173,51 296 623,51
4270 1 173,51 3 173,51

4300 -7 966,94 140 033,06
801 1 173,51 3 346 525,51

600 -7 966,94 781 431,06
60016 -7 966,94 752 033,06

4300 -11 980,13 0,87
6050 21 980,13 21 980,13

010 10 000,00 300 811,00
01095 10 000,00 21 981,00

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/94/20 Rady Gminy Nur z dnia 04 marca 2020 r.

Zmiana planu wydatków na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 0,00 21 980,13

01095 0,00 21 980,13

6050 0,00 21 980,13

0,00 21 980,13

600 588 000,00 0,00

60016 580 000,00 0,00

6050 580 000,00 0,00

220 000,00 0,00

360 000,00 0,00

60017 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

60095 8 000,00 0,00

6060 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

900 10 500,00 20 000,00

90001 10 500,00 0,00

6050 10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

90095 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

921 13 388,39 30 000,00

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIV/94/20 Rady Gminy Nur z dnia 04 marca 2020 r.

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 21 980,13

Pozostała działalność 21 980,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 980,13

Oczyszczanie stawu gminnego w miejscowości Kramkowo Lipskie 21 980,13

Transport i łączność 588 000,00

Drogi publiczne gminne 580 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 260502W Strękowo Nieczykowskie - 
Żebry Laskowiec 360 000,00

Drogi wewnetrzne 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły w Nurze 0,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Wykup gruntu 8 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Wykonanie studni w SUW Ołowskie 10 500,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół altany wiejskiej w miejscowości 
Żebry Kolonia 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 388,39

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 1



92109 13 388,39 30 000,00

6050 13 388,39 30 000,00

13 388,39 10 000,00

0,00 20 000,00

611 888,39 71 980,13

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej- Godlewo Wielkie 23 388,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 388,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 388,39

Zakup i montaż budynku gospodarczego w Ołtarzach Gołaczach 
wraz z zagospodarowaniem terenu 20 000,00

Razem 683 868,52

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Koszt

Wysokość środków 
funduszu sołeckiego 
przeznaczonych na 

sołectwo

Klasyfikacja
budżetowa

Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 5 400,00 90015 § 4210

Wykonanie szamba przy budnynku świetlicy wiejskiej 2 500,00 92109 § 4270

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 918,15 92109 § 4210

Modernizacja oświetlenia ulicznego na LED 1 800,00 90015 § 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 8 000,00 92109 § 4210
Remont kuchni i łazienki w świetlicy wiejskiej 5 943,76 92109 § 4270

3 Godlewo Wielkie Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej 13 388,39 13 388,39 92109 § 6050

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 533,85 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 4210

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 585,09 60016 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 4210
Oczyszczanie stawu gminnego w miejscowości Karmkowo Lipskie 11 980,13 01095 § 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 7 200,00 90015 § 4210

Remont pomieszczenia przy klatce schodowej w świetlicy wiejskiej 20 000,00 92109  § 4270

Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy wiejskiej 5 444,54 92109 § 4210

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 429,72 60016 § 4300

10 Myślibory Żwirowanie i równanie dróg gminnych 9 214,85 9 214,85 60016 § 4300

Remont pomieszczeń w Świetlicy Wiejskiej 8 985,09 92109 § 4270

12 Ołowskie Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 743,77 10 743,77 60016 § 4300

Zakup i montaż budynku gospodarczego w Ołtarzach Gołaczach wraz z zagospodarowaniem terenu 10 000,00 92109 § 6050
Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur (łazienki) 1 520,65 92109 § 4270
Równanie dróg gminnych nr 180,150,725 3 685,92 60016 § 4300
Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 5 000,00 92109 § 4300

Żwirowanie i równanie drogi gminnej nr 50 9 026,42 60016 § 4300

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 1 800,00 90015 § 4210

Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led - 7 szt. 4 200,00 90015 § 4210

Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej 10 469,38 92109 § 4270

18 Zaszków Kolonia Żwirowanie i równanie dróg gminnych 10 661,13 10 661,13 60016 § 4300

17

3 000,00

14 669,38

15

10 826,4216 Zakrzewo Słomy

Zaszków

60016 § 4300

Żwirowanie i równanie dróg gminnych 8 033,03 60016 § 4300

90015 § 4210

90015 § 4210

Strękowo 14 752,03Modernizacja oświetlenia ulicznego na led

7 352,03

Ślepowrony 11 033,03
Modernizacja oświetlenia ulicznego na led

2 400,00

Żwirowanie i równanie dróg Strękowo i Strękowo Nieczykowskie

7 Kramkowo Lipskie 14 380,13

12 314,026 Kossaki Prace remontowe przy świetlicy wiejskiej 12 314,02

90015 § 4210

12 933,85Kałęczyn

Kamianka 1 200,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 10 785,09

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  XIV/94/20 Rady Gminy Nur z dnia 04 marca 2020 r.

Godlewo Milewek1 11 818,15

Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku

15 743,76

4

2
Godlewo Warsze i Mierniki

5

8 Nur

9 Murawskie Nadbużne
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00

11

13 Ołtarze-Gołacze

14

Obryte
Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 1 800,00

92109 § 4270

90015 § 4210

92109 § 4210

10 785,09

15 206,57

13 429,72

32 644,54

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 1



Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 3 000,00 92109 § 4300
Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 2 000,00 92109 § 4210

Równanie dróg we wsi Zuzela 1 500,00 60016 § 4300

Żwirowanie i równanie dróg 5 645,41 60016 § 4300
Modernizacja oświetlenia ulicznego na lampy typu led 2 400,00 90015 § 4210
Zagospodarowanie terenu wokół altany wiejskiej w miejscowości Żebry Kolonia 10 000,00 90095 § 6050
Remont oddziału przedszkolnego w miejscowości Nur (łazienki) 1 652,86 80103 § 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na led 11 000,00 90015 § 4210
Żwirowanie i równanie drogi 4 000,00 60016 § 4300

Równanie drogi 1 487,56 60016 § 4300
  RAZEM 288 015,75 288 015,75

16 487,56

11 652,86
20 Żebry Kolonia

19 Zuzela

21 Żebry Laskowiec

14 545,41

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

 

Dochody 

1. Dział 010 rozdział 01095 

zwiększono plan dochodów o przewidywane dofinansowanie projektów z udziałem środków z 

Województwa Mazowieckiego. 

2. Dział 900 rozdział 90095 

zwiększono plan dochodów o przewidywane dofinansowanie projektów z udziałem środków z 

Województwa Mazowieckiego. 

3. Dział 921 rozdział 92109 

zwiększono plan dochodów o przewidywane dofinansowanie projektów z udziałem środków z 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wydatki 

1. Dział 010 rozdział 01095 

zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego oraz 

planowanych zadań z udziałem środków z Województwa Mazowieckiego. 

2. Dział 600 rozdział 60016 

zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego. 

3. Dział 801 rozdział 80103 

zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego. 

4. Dział 900 rozdział 90095 

zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego oraz 

planowanych zadań z udziałem środków z Województwa Mazowieckiego. 

5. Dział 921 rozdział 92109 

zmieniono plan wydatków odpowiednio do zmian w planie Funduszu Sołeckiego oraz 

planowanych zadań z udziałem środków z Województwa Mazowieckiego. 

 

Id: ECFF0F93-54C3-4ECF-9F9C-0B4FCD11CB49. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XIV.94.20.2020-03-04zmianabudżetu
	Page 1
	Page 1
	doc1
	Aktualne 12 kwietnia 2019

	u94001



